
VI Troféu Coronel Barreto Nunes

Tavira - 3 de Abril de 2010 - 10 horas

POSTO N LF Nome Apelido Clube Escalão
1 6474 Bruno Pereira STT HJ
2 138 José Nunes STT HS1
3 602 Antonio Santos ETE HS1
4 610 António Pereira STT HS1
5 787 Filipe Neves ETE HS1
6 3526 Tiago Ferreira STT HS1
7 555 Luis Pereira STT HS1
8 1873 Paulo Fernandes ETE HS1
9 1808 Luis Figueira STT HS2
10 3740 João Sobral STT HS2
11 5579 Rui Rosado STT HS2
12 5856 Manuel Faleiro STT HS2
13 8336 Francisco Paiões STT HS2
14 10117 Paulo Neves STT HS2
15 5186 Joaquim Respeita STT HS2
16 10259 Victor Osukh STT HS2
17 9318 Americo Monteiro STT HV
18 290 António Baptista STT HV
19 2833 José Reis STT HV

Organização: Sociedade de Tiro de Tavira

Carreira de Tiro de S. Marcos - Tavira



VI Troféu Major-General Brás Marcos

Tavira - 3 de Abril de 2010 - 15 horas

POSTO N LF Nome Apelido Clube Escalão
1 602 Antonio Santos ETE HS1
2 138 José Nunes STT HS1
3 787 Filipe Neves ETE HS1
4 610 António Pereira STT HS1
5 3526 Tiago Ferreira STT HS1
6 1873 Paulo Fernandes ETE HS1
7 584 Manuel Custodio CPSE HS1
8 5579 Rui Rosado STT HS2
9 414 Luis Richa STT HS2
10 5856 Manuel Faleiro STT HS2
11 8336 Francisco Paiões STT HS2
12 555 Luis Macedo STT HS2
13 1808 Luis Figueira STT HS2
14 1130 Jorge Faria STT HS2
15 1552 João Viegas STT HS2
16 290 António Baptista STT HV
17 1449 Luis Vasconcelos STT HV
18 2944 Vivaldo Graça STT HV

Organização: Sociedade de Tiro de Tavira

Carreira de Tiro de S. Marcos - Tavira
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